

Znak: PZ.271.1.14.2018.PZZIS

Zagnańsk, dn. 13 czerwca 2018 r.

dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie „PRZETARG NIEOGRANICZONY” art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2017 r. poz.1579 ze zm.) na „Termomodernizację budynku Zespołu Szkoły Podstawowej, Przedszkola, Gimnazjum i Hali w Zagnańsku”

W związku ze złożonym zapytaniem do SIWZ, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 6.06.2018 r. w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

Odpowiedzi na zapytania z dnia 6.06.2018 roku

Pytanie Nr 1.

1. Z jakiego materiału ma zostać wykonane pokrycie dachowe (blacha trapezowa czy blacho dachówka), a także prosimy o podanie minimalnych parametrów technicznych spełniających wymagania przetargowe.

Odpowiedź na pytanie Nr 1.

Pokrycie dachowe należy przewidzieć z blachy panelowej z 30-letnią gwarancją. Panele systemowo montowane odzwierciedlające pokrycie na rąbek.

Pytanie nr 2.

Prosimy o podanie wymiarów okien oraz drzwi, które mają zostać wymienione lub nowo zamontowane, a także współczynnika przewodzenia ciepła.

Odpowiedź na pytanie Nr 2.

Wymiary okien i drzwi do wymiany, które należy uwzględnić do ryczałtowej ceny kontraktu:

- a) 1,3m x 1,3m – 28 szt. (w pakietach po 2 szt.)
1,5m x 1m – 2 szt.
współczynnik nie mniej niż 1,0 W (m² x K)
- b) drzwi zewnętrzne 0,9m x 2,0m + naświetle 0,7m x 0,9m
współczynnik na drzwiach nie mniej niż 1,4 W (m² x K)

Pozostałe drzwi ppoż. o wymiarach 1,0m x 2,05m – 3 szt.

Pytanie Nr 3.

W jakich kolorach ma być stolarka oraz parapety ?

Odpowiedź na pytanie Nr 3.

okna – białe, drzwi – brąz.

Znak: PZ.271.1.14.2018.PZZIS

Pytanie Nr 4.

Czy będą wykonywane ocieplenia ścian ?.

Odpowiedź na pytanie Nr 4.

Docieplenie ścian nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie Nr 5.

Czy zdjęta kostka może zostać ponownie ułożona czy wykonawca ma użyć nowej kostki brukowej ?.

Odpowiedź na pytanie Nr 5.

W wycenie należy uwzględnić nową kostkę brukową wraz z krawężnikami oraz podbudowę. Kostkę z rozbiórki należy ułożyć na paletach do zabrania przez Zamawiającego.

Pytanie Nr 6.

Czy posadzki płytkowe z kamienia sztucznego można zastąpić płytkami gresowymi ?.

Odpowiedź na pytanie nr 6.

Posadzki z kamienia sztucznego można zastąpić płytkami gres w grupie cenowej 50zł – 60 zł za 1m²

Pytanie nr 7.

Czy można podać parametry techniczne płytek z kamienia sztucznego ?.

Odpowiedź na pytanie Nr 7.

Płytki z kamienia sztucznego powinny odpowiadać specyfikacji równoważnej płytkom gres i być zgodne z obecnie zastosowanymi w obiekcie.

Z up. WÓJTA GMINY
Robert Kaszuba
Kierownik Referatu
ds. Pozyskiwania Środków Zewnętrznych
i Zamówień Publicznych